
.a.aD
Pedagogická
fakulta
i:irli.,lit,9
._\ i :,,, .-l l
\.,,: i...\!{^\ * i \\.i! !

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
|_j n !,,., l t s i i \l * l \i i.: u i_ i: §ii * i.. r: ir: i .:
.j.
i * \.i:).i il.{:| * t.i ů l] § i,.\Yi {,.{.:

šárka vaníková
Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

Název práce:

Vedoucí práce:

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

Naplnění cílů práce:

osobní číslo:

Akademický rok:

XnII cíle nejsou korektně formulovány

]Xntrn neodpovídá

]X!trtr nejsou podstatné

provazane Xnntr neprovázané

Specializace v pedagogice

Učitelství pro mateřské školy

Katedra pedagogiky a psychologie 2oL6l17

Využití literárního příběhu v logopedické prevenci v mateřské škole

PaedDr. Alena Váchová

cíle práce naplněny XItrn nenaplněny



,/'

:]

r'
Zvolené metodologické řešení:

Způsob rprato€ní

1)?Ři

Adekvátní použití výzkumných metod, metodických postupů:

L23l\l

dostatečná X!nI nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně
dopracova né, dokončené

l Ť ) s!

X tr n ! zdrojenejsouaktuální

1"33t{

ntrXtrpráceneobsahujezahraničnízdroje

L7.}ll

relevantní Xtrntr nerelevantní

l.]3N

odpovídá cílům práce X tr I tr neodpovídá cílům práce

zcelaadekvátní X D tr tr neadekvátní

L}3í\!

přiměřenýajasný X!II
Uroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

123l§

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracova ná

práce s odbornou llteraturou:

Způsob prezentace problému/tématu:

L23tlXtrII

1:3ni

neodpovídá typu práce,

není srozumitelný

výborná n X tr I nedostatečná(neodpovídající)

Aktuá! nost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

citační norma:

zceladodržena X n n n nedodržena



/

i

l

/-,

Sty!istická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný jazyk:

.:a:::::::.:: j:. a:a::;:a:::::.;+a:. :::a.aaaa:

. = ;,;1.1,1i1 ,"]'
.=: :,|l |,!l

Rozsah práce:

obsahuje velké množství
gramatických chyb

nepoužívá

nevyhovující

::::]]]ii].:::]::::,aa.a]a::]] i=

odpovídá

Práce obsahuje požadované ná!ežitosti:

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

vyhovující

=ii=iij:l'5

gáŘalářská práce přináší inspirativní náměty pro logopedickou prevenci v mateřské škole. Literární příběhY,

které jsou zák|adem pro aktivity, odpovídají estetickým i pedagogickým požadavkŮm. Oceňuji tvŮrČÍvklad

autorky, aktivity přirozeně navazují na příběh, jsou nápadité, pro děti poutavé, rŮznorodé , zaujímají

širokou oblast logopedické prevence. Autorka důsledně uvádí zdroje, pouze zdroj Wildová 2OL3 v textu

(s.26) nenív seznamu literatury, dále není uváděn Rámcový vzdělávací program pro PV jako zdroj u

některých vzdělávacích cílů navrhovaných tematických celků. Toto nelze hodnotit negativně, protoŽe Při
plánování se v mateřských školách vychází z tohoto dokumentu.
Rozsah práce je překročen, ale vzhledem k tomu, že tímto řešením mohla být zachována celistvost a

přehlednost práce s příběhem, nemá většírozsah práce vliv na hodnocení,

.[án§kovál;{@eň$íli*#

1nXtrtr neodpovídá požadované úrovni

XDlI

používá výborně Xtrtrtr
,Formální úióúeň práce

].ii:='

IXIn neodpovídá stanoveným požadavkům

obsahuje X!nil neobsahuje

XItrtr nevyhovující

Xtrtrn
.

, natší hodÉoéCní



Navrhova ná klasifikace slovně:

Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

NE

tr

,ťr/.' c iDatum:

ANo

X

Io,a4.2oI7 Podpis vedoucí/ho práce:


